ESTADO DO RIO DE JANEIRO MUNICÍPIO DE RIO DAS OSTRAS OSTRASPREV - RIO DAS OSTRAS PREVIDÊNCIA

AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA

Torna-se publico que o OSTRASPREV – Rio das Ostras Previdência, sediado na Rua Rio Grande do Sul, nº 129 – Extensão do Bosque, Rio das Ostras/RJ, por meio da Comissão Permanente de Licitação, realizará Dispensa Eletrônica com critério de julgamento de menor preço, nos termos do art. 75, inciso II, da Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021, da Instrução Normativa SEGES/ME nº 67/2021, do Decreto Municipal nº 3.884/2024, e demais legislações aplicáveis.

AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA № 90002/2025

UASG: 928034

ID CONTRATAÇÃO PNCP: 39691605000101-1-000003/2025

DATA DA SESSÃO: 29/07/2025

HORÁRIO DA FASE DE LANCES: 8:00H às 14:00H

LOCAL: Portal de Compras do Governo Federal –www.comprasnet.gov.br

OBJETO: Aquisição de equipamentos de informática, visando atender às necessidades do OstrasPrev – Rio das Ostras Previdência, e demais condições estabelecidas neste Aviso de Dispensa Eletrônica e seus anexos.

VALOR ESTIMADO: R\$ 31.064,03 (Trinta e um mil e sessenta e quatro reais e três centavos)

PNCP: Portal Nacional de Contratações Públicas

O Aviso de Dispensa Eletrônica poderá ser retirado no endereço www.ostrasprev.rj.gov.br, ou comprasnet.gov.br, ou no Portal Nacional de Contratações Públicas (PNCP) ou ainda na sede do OSTRASPREV – Rio das Ostras Previdência. Informações pelos Tels.: (22) 2764-1310 | (22) 2764-1198.

Rio das Ostras, 23 de julho 2025

ALBERTO F. DA V. JORDÃO CORDEIRO

Agente de Contratação - OstrasPrev

